
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

43.919

44.053

43.989

43.894

45.477

44.055

43.376

43.922

43.650

49.393

43.958

43.625

44.418

43.083

43.661

44.475

44.327

43.439

44.944

50.109

44.204

43.569

44.192

43.907

43.537

44.846

43.262

44.411

44.684

50.324

44.271

44.160

44.150

48.320

43.462

43.898

43.246

43.360

43.385

44.344

50.302

43.883

43.836

44.498

44.024

43.802

44.699

43.356

43.262

44.204

50.059

43.701

43.707

43.840

43.630

44.173

46.288

45.391

44.149

43.954

44.638

44.313

43.944

47.369

44.225

48.439

44.049

44.003

44.853

44.517

52.416

44.844

44.421

44.852

44.752

44.059

44.436

44.644

44.037

44.272

51.660

44.901

44.388

44.485

43.977

44.535

44.568

43.749

44.124

44.811

46.667

46.108

44.508

44.502

44.389

46.045

44.543

44.084

44.409

50.388

46.160

44.920

44.147

44.562

44.373

53.199

44.248

44.568

45.622

51.145

54.696

44.533

44.441

44.404

44.298

44.573

44.845

47.312

52.409

45.416

46.139

48.201

44.470

44.234

44.391

49.092

44.677

44.666

46.563

47.580

52.393

44.268

45.602

44.454

44.377

44.522

44.983

49.456

44.452

45.195

45.525

51.867

44.470

45.358

44.420

44.482

44.709

45.604

1:37.834

47.192

47.953

47.005

44.779

45.007

45.937

45.138

50.565

44.919

46.212

52.041

45.973

52.846

48.109

46.072

46.647

46.744

44.762

55.602

53.624

51.412

45.983

46.001

46.573

45.382

45.854

46.078

48.704

55.305

45.772

45.929

52.903

45.956

46.811

46.582

46.219

46.905

47.304

51.394

46.803

56.641

46.191

47.337

47.181

49.365

48.189

47.057

47.298

46.142

54.561

47.053

53.529

46.534

48.648

46.908

52.554

46.834

49.159

55.596

53.810

51.779

49.567

47.876

47.335

46.995

51.654

47.769

46.740

50.324

47.006

57.710

54.063

48.066

47.902

47.500

48.197

46.661

48.612

49.334

1:00.525

46.957

46.568

50.439

51.972

48.378

51.906

49.398

50.731

55.296

50.210

46.877

50.442

56.563

49.460

50.155

52.816

54.712

49.617

50.403

54.955

57.668

51.690

50.133

51.966

50.216

51.859

50.731

54.606

51.506

1:01.485

49.992

53.147

52.609

54.518

56.570

53.277

55.568

57.438

48.674

1:01.068

51.838

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
1
2
3
4
6
5
8
7
9

名 前
杉浦 悠介
加 藤 航輝
足立 伸之介
鶴田 絢 史
原  篤志
梶原  樹里也
平 岩 真樹
野口 竜 治
渡辺  幹 之

Laps
41
40
40
40
39
38
37
37
34

Total Time
30:32.521
30:02.834
30:12.218
30:42.364
30:43.979
30:00.005
30:15.604
30:33.824
30:07.968

差

-- 1 Lap --
9.384

39.530
-- 2 Laps --
-- 3 Laps --
-- 4 Laps --

18.220
-- 7 Laps --

GAP

-- 1 Lap --
9.384

30.146
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

18.220
-- 3 Laps --

Best Tm
43.083
43.246
43.749
44.084
44.165
44.760
45.956
46.568
48.674

In Lap
15
8

29
9

34
38
3

22
29

モ デル
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
HOT BODIES
KYOSHO
HOT BODIES
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 2 3 4 6 5 8 7 9

無 限 カ ッ プ2020 第6戦無 限 カ ッ プ2020 第6戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.355 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.355 km)

2020/09/06  00:002020/09/06  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : -- 1 Lap --

Best Tm: 43.083, 時速: 29.664

平 均 時速: 28.593

レ ー ス 時間 : 30:32

by: (1) 杉浦 悠介

作成日：  2020/09/08 13:40:37 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  1/2



Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

Lap 40

Lap 41

44.407

44.682

43.854

44.635

44.334

45.548

44.213

44.863

45.388

45.186

1:05.431

43.255

44.402

43.411

43.376

45.188

43.979

44.602

46.342

50.265

44.875

44.212

44.739

44.414

43.802

44.196

52.171

44.480

44.540

44.438

44.462

44.745

48.231

45.541

47.775

44.455

44.644

44.777

45.150

44.165

47.021

48.098

45.322

45.298

44.847

46.692

46.188

46.200

45.196

45.337

44.974

44.760

49.992

47.253

48.067

48.153

47.465

50.062

52.488

47.472

48.071

47.226

48.303

47.895

56.492

53.095

50.883

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
1
2
3
4
6
5
8
7
9

名 前
杉浦 悠介
加 藤 航輝
足立 伸之介
鶴田 絢 史
原  篤志
梶原  樹里也
平 岩 真樹
野口 竜 治
渡辺  幹 之

Laps
41
40
40
40
39
38
37
37
34

Total Time
30:32.521
30:02.834
30:12.218
30:42.364
30:43.979
30:00.005
30:15.604
30:33.824
30:07.968

差

-- 1 Lap --
9.384

39.530
-- 2 Laps --
-- 3 Laps --
-- 4 Laps --

18.220
-- 7 Laps --

GAP

-- 1 Lap --
9.384

30.146
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

18.220
-- 3 Laps --

Best Tm
43.083
43.246
43.749
44.084
44.165
44.760
45.956
46.568
48.674

In Lap
15
8

29
9

34
38
3

22
29

モ デル
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
HOT BODIES
KYOSHO
HOT BODIES
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 2 3 4 6 5 8 7 9

無 限 カ ッ プ2020 第6戦無 限 カ ッ プ2020 第6戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.355 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.355 km)

2020/09/06  00:002020/09/06  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : -- 1 Lap --

Best Tm: 43.083, 時速: 29.664

平 均 時速: 28.593

レ ー ス 時間 : 30:32

by: (1) 杉浦 悠介

作成日：  2020/09/08 13:40:37 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  2/2


